
Ligue_1_E1__E2_E3

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 34 RENOULEAUD Nicolas Amicale Moto Saintaise 17 17

2 20 CHAMPION Jeremy Moto Club kids 17 20

3 20 POMMIER Aubin Moto Club Angerien 20

4 11 BOSSUET Charly CMQS 11

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret      (87)       

le Douhet        

(17)      

1 20 RENOULEAUD Maxime AM Saintaise 20

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 1  E1

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 1  E2

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 1 E3

Page 1



Ligue_1_scratch

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 20 RENOULEAUD Maxime AM Saintaise 20

2 15 CHAMPION Jeremy Moto Club kids 17 15

3 11 RENOULEAUD Nicolas Amicale Moto Saintaise 4 7

4 6 POMMIER Aubin Moto Club Angerien 6

5 2 BOSSUET Charly CMQS 2

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Scratch ligue 1

Page 1



Ligue_2_Espoir

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 19 DELARUE Theo Amicale Moto de Surgeres 2 2 4 2 9

2 14 SIMONNET Maxime Moto Club Angerien 6 8 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 2 Espoir open

Page 1



Ligue_2_N1

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 71 TOURNADE Nicolas Amicale Moto Saintaise 17 13 8 13 20

2 24 FRUMHOLTZ SYLVAIN Amicale Moto Saintaise 7 10 7

3 11 BOUJU Quentin Amicale Moto Saintaise 11

4 9 PRAUD Damien CMQS 9

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 2 N1

Page 1



Ligue__2__N2

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 17 PINARD Renaud Moto Club kids 17 17

2 15 BUREAU Kevin Moto Club de Haute Saintonge 15

3 11 BEAUVAIS Clement Moto Club Jonzacais 11

4 9 DESMOULINS Arthur Grezac Moto Club 0 0 5 4

5 7 DELHUMEAU Benoit Amicale Moto Saintaise 7

6 4 PITON Florentin Moto Club de Haute Saintonge 4

7 0 MERY Jonathan Moto Club de Haute Saintonge 0

8 0 FRUMHOLTZ Sylvain Amicale Moto Saintaise 0

9 0 BEJON Benoit BEJON Benoit 0

10 0 BRIDIER Jerome Amicale Moto Saintaise 0

11 0 MONTOUX Quentin Moto Club Angerien 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 2  N2

Page 1



class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 69 BEAUVAIS CLEMENT MOTO CLUB JONZACAIS 20 9 20 20

2 17 PITON Florentin Moto Club de Haute Saintonge 17

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 2  N3



Ligue_2_Vétéran__et_Super_Vétér

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 20 GADRAS Christophe Grezac Moto Club 20

2 15 BOSSUET Emmanuel CMQS 15

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 30 CORBIN JEROME Moto Club  Angerien 10 7 13

2 8 ROJO Sebastien Amicale Moto Saintaise 8

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2018

Ligue 2 Super  Vétérans

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Ligue 2      Vétérans

Page 1



class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 42 TOURNADE Nicolas Amicale Moto Saintaise 11 5 0 6 20

2 15 BEAUVAIS Clement Moto Club Jonzacais 4 4 0 0 7

3 15 PINARD Renaud Moto Club kids 17 15

4 7 BUREAU Kevin Moto Club de Haute Saintonge 7

5 0 CORBIN JEROME Moto Club Angerien 0 0

6 0 BOUJU Quentin Amicale Moto Saintaise 0

7 0 PRAUD Damien CMQS 0

8 0 ROJO Sebastien Amicale Moto Saintaise 0

9 0 Frumholtz Sylvain Amicale Moto Saintaise 0 0 0 0

10 0 DELHUMEAU Benoit Amicale Moto Saintaise 0

11 0 PITON Florentin Moto Club de Haute Saintonge 0 0

12 0 DELARUE Theo Amicale Moto de Surgeres 0 0 0 0 0

13 0 MERY Jonathan Moto Club de Haute Saintonge 0

14 0 GADRAS Christophe Grezac Moto Club 0

15 0 BRIDIER Jerome Amicale Moto Saintaise 0

16 0 BEJON Benoit Moto Club Angerien 0

17 0 DESMOULINS Arthur Grezac Moto Club 0 0 0 0

18 0 BOSSUET Emmanuel CMQS 0

19 0 MONTOUX Quentin Moto Club Angerien 0

20 0 SIMONNET Maxime Moto Club Angerien 0 0 0

0

0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Scratch ligue 2



class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 39 ROUSSET Franck Mx School 17 8 13 11 7

2 38 LAFITTE David Amicale Moto de Surgeres 10 17 11

3 26 SUDRE Christian Mx School 17 9 17

4 24 DELARUE Luc Amicale Moto de Surgeres 4 20

5 20 PITON Daniel Moto Club de Haute Saintonge 20

6 18 MARIDET Nicolas Grezac Moto Club 11 7

7 17 JOUBERT Loic Moto Club de Haute Saintonge 17

8 15 CARREIRA Clement Moto Club Angerien 15

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

50 cc

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

open



class points Pilotes Clubs
Champagne   

Mouton   (16)
Bonnat (23)

Peyrehorade  

(40)

Chateauneuf la  

foret (87)       
le Douhet   (17)      

1 39 ROUSSET Franck Mx School 17 8 13 11 7

2 38 LAFITTE David Amicale Moto de Surgeres 10 17 11

3 26 SUDRE Christian Mx School 17 9 17

4 20 PITON Daniel Moto Club de Haute Saintonge 20

5 18 MARIDET Nicolas Grezac Moto Club 11 7

6 17 JOUBERT Loic Moto Club de Haute Saintonge 17

7 24 DELARUE Luc Amicale Moto de Surgeres 4 20

8 15 CARREIRA Clement Moto Club Angerien 15

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Championnat Départemental Moto Charente Maritime  2019

Scratch ligue 3


